
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/487/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę  862 030,00  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zmniejszyć  dochody  budżetu gminy o kwotę  90 704,00  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę  715 709,00  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały. 

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 90 494 069,30 złotych 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 98 890 197,23  złotych 

6. Przychody budżetu gminy wynoszą 9 120 371,93 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków  

9 120 371,93 złotych 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą   724 244,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

724 244,00 złotych 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie  8 396 127,93  złotych, pokryty  zostanie przychodami 

z tytułu wolnych środków w kwocie 8 396 127,93 złotych.  

9. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 4547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/487/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

  Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok  

    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.) 
1 2 3 4 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 934,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 934,00 

  w tym:                       

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 934,00 

2 600 Transport i łączność 2 854,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 854,00 

  w tym:                       

  wpływy z usług 1 854,00 

  wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 85 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 35 000,00 

  wpływy z usług 50 000,00 

4 750 Administracja publiczna 62 205,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 62 205,00 

  w tym:                       

  
dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 5,00 

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 200,00 

  wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

5 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

507 643,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 507 643,00 

  w tym:                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4547



  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminy na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 

  wpływy z dywidend 403 643,00 

  udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 100 000,00 

6 801 Oświata i wychowanie 3 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 3 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (ZSP Jasienica - wynajem sali gimnastycznej) 3 000,00 

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 341,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 200 341,00 

  w tym:                       

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminy na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 

  wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 341,00 

8 926 Kultura fizyczna  53,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 53,00 

  w tym:                       

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 53,00 

RAZEM  862 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4547



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/487/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017rok 

    

    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.) 

    

1 758 Różne rozliczenia 90 704,00 

  w tym:                       

  dochody bieżące 90 704,00 

  w tym:                       

  część oświatowa subwencji ogólnej 90 704,00 

RAZEM  90 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4547



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/487/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 140 200,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 140 200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 140 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 140 200,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 200,00  

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 150 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 150 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 000,00 
 

3 801  Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 3 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3000,00 
 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 509,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 509,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 22 509,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  22 509,00  

  90002 Gospodarka odpadami 400 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 400 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 400 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00 
 

   OGÓŁEM 715 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4547



Przeznaczenie wydatków 
 

     

 Dział 600    

  wydatki bieżące   

   remont drogi gminnej nr 4900125 (Tulipanów) w sołectwie Jasienica 116 000,00 

   remont cząstkowy drogi gminnej (Leśna) w sołectwie Roztropice 10 000,00 

   
remonty cząstkowe dróg gminnych  w sołectwie Łazy ( w tym; 

remont parkingu przy kościele) 
10 000,00 

   
środki na infrastrukturę drogową  w gminie Jasienica zgodnie 

z dokonaną darowizną 
1 000,00 

   środki na konserwację rowów w sołectwie Międzyrzecze Dolne 3 200,00 

     

 Dział 700    

  wydatki bieżące   

   utrzymanie i remonty obiektów gminnych 150 000,00 

     

 Dział 801    

  wydatki bieżące   

   środki finansowe dla ZSP w Jasienicy 3 000,00 

     

 Dział 900    

  wydatki bieżące   

   gospodarka odpadami w Gminie Jasienica 400 000,00 

  wydatki majątkowe   

   
dotacja dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy na modernizację sieci 

kanalizacyjnej 
22 509,00 

   Razem: 715 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4547



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/487/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 757  Obsługa długu publicznego 200 000,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

200 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym; na obsługę długu gminy 200 000,00  

2 801  Oświata i wychowanie 150 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 150 000,00 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

150 000,00 
 

   OGÓŁEM 350 000,00 

 Zmniejszenie  wydatków  

     

 Dział 757    

  wydatki bieżące   

   
koszty obsługi długu gminy 200 000,00 

     

 Dział 801    

  wydatki majątkowe   

   plac koło ZSZP w Międzyrzeczu 150 000,00 

   RAZEM: 350 000,00 

     

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 150 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4547



   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

150 000,00 
 

2 900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
200 000,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
200 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  200 000,00  

   OGÓŁEM 350 000,00 

     

Zwiększenie wydatków  

     

 Dział 600    

  wydatki majątkowe   

   

Rozbudowa parkingu przy kościele Św. 

Marcina w Międzyrzeczu Górnym (teren 

gminny) 
150 000,00 

     

 Dział 921    

  wydatki bieżące   

   

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania 

budynków mieszkalnych i mieszkań na terenie 

gminy Jasienica na proekologiczne  
200 000,00 

   RAZEM: 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4547


		2017-08-21T12:23:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




